



۲۹
فروردین
۱۳۹۵
یکشنبه

لارستان

پای گردشگران فرانسوی به باغ نشاط

لارستان باز شد

مسئول اداره میراث فرهنگی ، صنایع دستی و گردشگری لارستان از بازدید گردشگران فرانسوی از آثار تاریخی و فرهنگی این شهرستان خبر داد.



به گزارش روابط عمومی اداره کل میراث فرهنگی ، صنایع دستی و گردشگری فارس، سیما علویه گفت : این گردشگران فرانسوی از باغ نشاط، بازار قیصریه و دیگرآثار تاریخی ، فرهنگی و گردشگری این شهرستان بازدید کردند .

به گفته وی ، دراین بازدید راهنمای گردشگری بومی لارستان به همراهی گردشگران پرداخت و دیگر آثار تاریخی و فرهنگی این شهرستان را معرفی کرد.

گفتنی است ، دهن شیر و مسجد رجبعلی وحدی ازدیگر آثاری بود که مورد توجه گردشگران فرانسوی قرار گرفت.

جهرم

مدیر کل راه و شهرسازی فارس در بازدید از پروژه های شهرستان جهرم؛

منابع مالی احداث بیمارستان ۲۰۰

تختخوابی جهرم، افزایش می یابد

مدیرکل راه و شهرسازی فارس در بازدید از پروژه های شهرستان جهرم، از تخصیص منابع مالی خوبی برای ادامه پروژه احداث بیمارستان ۲۰۰ تختخوابی جهرم خبر داد.



به گزارش روابط عمومی اداره کل راه و شهرسازی فارس، مدیرکل راه و شهرسازی فارس به همراه دکتر رضایی نماینده مردم شهرستان جهرم در مجلس شورای اسلامی، فرماندار شهرستان جهرم و جمعی از مسئولان و کارشناسان راه و شهرسازی فارس از پروژه های راه و شهرسازی این شهرستان بازدید کرد.

بر اساس این گزارش در این بازدید یک روزه، عملیات راهسازی جهرم – خفر، جهرم – قیز، جهرم – لار و احداث تقاطع غیرهمسطح قطب آباد، همچنین عملیات ساخت بیمارستان ۲۰۰تختخوابی جهرم از نزدیک مورد بررسی قرار گرفت.

در حاشیه این بازدید، خداداد مقبلی مدیرکل راه و شهرسازی فارس، اظهار داشت: عملیات راهسازی محور جهرم – خفر به طول ۳۵ کیلومتر در دست اجراست که ۱۵/۵ کیلومتر از آن تا پایان آبانماه سال جاری تکمیل و بهره برداری می شود.

وی در خصوص بازدید از محور جهرم – لار، افزود: عملیات ساخت تقاطع غیرهمسطح قطب آباد تا پایان اردیبهشت ماه به پایان می رسد و طی برنامه ریزی های صورت پذیرفته، انتظار می رود تا سوم خردادماه سال جاری مورد بهره برداری قرار گیرد.

در ادامه، مهندس مقبلی پس از بازدید از پروژه چهار بانده کردن محور جهرم – لار، خاطر نشان ساخت: ۸ کیلومتر دیگر از این محور نیز به زودی به پایان می رسد و زیر عبور خواهد رفت؛ همچنین عملیات احداث زیرگذر تقاطع صادق آباد بر روی محور جدید نیز به زودی آغاز خواهد شد.مدیر کل راه و شهرسازی فارس در پایان، بیمارستان ۲۰۰تختخوابی جهرم را مورد بازدید قرار دادو گفت: این بیمارستان با پیشرفت فیزیکی ۴۵ درصد در حال ساخت است که امیدواریم با تامین منابع مالی، هرچه زودتر شاهد بهره برداری از آن باشیم.

نی ریز

مهندس هاشمی در بازدید از واحد نی ریز ؛

دانشگاه آزاد اسلامی، مصداق بارز اقدام و عمل در زمینه اقتصاد مقاومتی است

زیباترین دانشگاهی که در بازدیدهای افیر دیده

دانشگاه نی ریز است

مهندس محسن هاشمی معاون عمرانی دانشگاه آزاد اسلامی در ادامه

مدیرکل راه و شهرسازی فارس در بازدید از پروژه های شهرستان جهرم؛

منابع مالی احداث بیمارستان ۲۰۰تختخوابی جهرم

افزایش می یابد

مدیرکل راه و شهرسازی فارس در بازدید از پروژه های شهرستان جهرم، از تخصیص منابع مالی خوبی برای ادامه پروژه احداث بیمارستان ۲۰۰ تختخوابی جهرم خبر داد. به گزارش روابط عمومی اداره کل راه و شهرسازی فارس، مدیرکل راه و شهرسازی فارس به همراه دکتر رضایی نماینده مردم شهرستان جهرم در مجلس شورای اسلامی، فرماندار شهرستان جهرم و جمعی از مسئولان و کارشناسان راه و شهرسازی فارس، از پروژه های راه و شهرسازی این شهرستان بازدید کرد...

ادامه در پایین صفحه

می کند تاکید کرد و گفت: به استناد پنجمین جلسه شورای هماهنگی امورحقوقی ، دستگاههای خدمات رسان بدون هماهنگی با فرمانداری از قطع انشعاب ادارات و دستگاههای اجرایی خودداری کنند.

گفتنی است،تشکیل کلاسهای کنکور بمدت ۶ هفته قبل از برگزاری امتحانات کنکور ، تقویت دانش آموزان شرکت کننده در جشنواره قرآنی زیدون ، تبدیل برق دیموند مدارس به ۳ فاز ، حمایت از دانش آموزان مستعد جهت ورود به رشته های پایه در دانشگاهها و عدم قطع برق مدارس تا پایان خرداد ماه سال جاری از مصوبات اولین جلسه شورای آموزش و پرورش شهرستان بود.

بوشهر

اشتغال ۵۵ هزار نفر در پارس جنوبی

سرویس شهرستان/ مرتضی پیمایی: مدیرعامل سازمان منطقه ویژه اقتصادی انرژی پارس ازفعالیت ۵۵هزار نفر به صورت مستقیم در منطقه ویژه اقتصادی انرژی پارس، خبر داد.

مهدی یوسفی در دیدار با جمعی از استادان علوم سیاسی و روابط بین الملل دانشگاه های تهران، گفت: منطقه ویژه اقتصادی انرژی پارس یک منطقه راهبردی و بزرگترین میعادگاه اقتصادی کشور است. وی افزود : درصورت تکمیل طرحهای توسعه ای، پارس جنوبی می تواند سالانه ۱۰۰ میلیارد دلار (با محاسبه نرخ ۵۰ دلار برای هر بشکه نفت خام) ثروت عاید کشور کند. این منطقه بزرگترین منطقه انرژی ایران و دنیاست که این امر ضرورت ارتباط دانشگاهها و مراکز مختلف نخبگان کشور را با صنعت نفت بیشتر می کند.

یوسفی، منطقه ویژه اقتصادی انرژی پارس را از نظر تنوع قیمتی،مرز مشترک سیاسی با کشورهای مختلف منطقه، منابع مشترک با سایر کشورها و تنوع مذهبی و فرهنگی، یک استثنا خواند که این امر باعث شده جغرافیای سیاسی منطقه، ویژه و خاص شود.

وی ادامه داد: در خراج از محدوده منطقه ویژه اقتصادی انرژی پارس و درهمسایگی این منطقه، بزرگترین پروژه ها و مخازن نفتی و گازی نیز وجود دارد که اهمیت این منطقه را در اقتصاد کشور دو چندان می سازد.

مدیرعامل سازمان منطقه ویژه اقتصادی انرژی پارس، گفت: هزار هکتار زمین برای سرمایه گذاری بخش خصوصی در صنایع پایین دستی اختصاص یافته که در صورت تکمیل طرحهای سرمایه گذاری، نقش قابل توجهی در افزایش اشتغال منطقه خواهد داشت.

یوسفی افزود:تاکنون ۶۰۰میلیارد تومان برای تکمیل طرحهای بهداشتی و درمانی تامین آب شرب شهرهای نخل تقی و جم و ساخت جاده های مواصلاتی، تخصیص یافته است.

وی برگزاری دوره های نخبه پروری را از تاثیرگذارترین خدمات سازمان منطقه ویژه اقتصادی انرژی پارس به نمایندگی از صنعت نفت در منطقه، توصیف کرد و ادامه داد: گواه این امر موفقیت دختران دانش آموز بومی منطقه در کنکور سراسری سال گذشته بود که بازخورد مثبتی نیز در سطح منطقه داشته است.

آیت اله صفایی بوشهری در خطبه های نماز جمعه بوشهر:

امروز هیچ نیروی مسلحی در جهان مانند نیروی مسلح ما نیست

سرویس شهرستان/ سید علی هاشمی: امام جمعه بوشهر در خطبه اول نماز جمعه این هفته بوشهر با بیان اینکه غیرت یعنی احساس مسئولیت کردن و حساس بودن در مقابل ناموس خود و جامعه، افزود: اگر روح غیرت در جامعه از بین برود، تسلط دشمن بر آن جامعه حتمی می شود. نماینده ولی ققیه و امام جمعه بوشهر در خطبه دوم نماز ضمن گرامیداشت ۲۹ فروردین، روز ارتش جمهوری اسلامی ایران، اظهار داشت: امروز هیچ نیروی مسلحی در جهان مانند نیروهای مسلح ما مقتدر و جان براف نیست؛ زیرا به نیروی ایمان و تقوی مجهز است. وی همچنین ضمن گرامیداشت یاد و خاطره ۴۸ هزار شهید ارتش جمهوری اسلامی در هشت سال دفاع مقدس، افزود: نیروهای مسلح ما باید توان نظامی خود را بالا برده و مسلح به سلاح روز باشند تا موجب ترس دشمن شده و آنها فکر تعرض به خاک جمهوری اسلامی را نداشته باشند.



گفتنی است پیش از خطبه های نماز، امیر دریا دار امینی فرمانده منطقه دوم نیروی دریایی ارتش ضمن گرامیداشت ۲۹ فروردین، روز ارتش جمهوری اسلامی، سخنانی را در خصوص فداکاری نیروهای ارتش در هشت سال دفاع مقدس بیان کرد.

هرمزگان

درسال اقتصاد مقاومتی ، وظیفه بخش

صنعت ومعدن وتجارت

سنگین تر شده است

خلیج قاسمی در دومین جلسه شورای اداری روسای شهرستان ها ومدیرعامل شرکت شهرکهای صنعتی، معاونان و روسای ستادی ، یکی از مهمترین اولویتها واهداف سازمان در سه بخش صنعت، معدن وتجارت را رونق تولید، فعال نگه داشتن و فعالسازی واحدهای تولیدی و رشد اشتغال در استان اعلام کرد.

وی ، همچنین از تشکیل و فعالسازی کمیته پایش در شهرستان ها خبر داد و گفت: مهمترین وظیفه این کمیته، شناسایی و بررسی مسائل و مشکلات واحدهای مشکل دار و اقدام در جهت رفع مشکلات است . رئیس سازمان صنعت ، معدن وتجارت هرمزگان ، خواستار فعال



۳
شماره
۱۶۵۵
سال
بیست و دوم

نگه داشتن شهرک های صنعتی و واحدهای مستقر در این شهرکها شد واظهارداشت: در جهت رونق و تولید باید مشکلات را شناسایی، دسته بندی و در جهت رفع موانع و مشکلات واحدها اقدام کنیم.



قاسمی یاد آور شد: روسا در شهرستان ها نگاه ویژه ای به شهرک های صنعتی و واحدهای مستقر در شهرک های صنعتی داشته باشند و با اقدام مثبت و عمل در راستای اقتصاد مقاومتی در سال ۹۵ گام بردارند. وی خاطر نشان کرد: با توجه به فرمایشات مقام معظم رهبری در پنج محور برنامه ملی، پیش بردن برون گرای اقتصادی، برنامه ارتقای توان تولید ملی، برنامه ملی توسعه اقتصاد و دانش بنیان ملی، مردمی کردن اقتصاد ، عدالت بنیان کردن اقتصاد و توسعه عدالت اجتماعی باید مهمترین هدف و اقدام ما بر اساس رویکرد اقتصادی در استان و شهرستان ها باشد.

کهگیلویه و بویر احمد

استاندار کهگیلویه وبویراحمد:

سیل در کهگیلویه وبویراحمد، خسارت جانی نداشت

استاندار کهگیلویه وبویراحمد با تاکید بر اینکه بارش های سیل آسا در سه روز گذشته در این استان خسارت جانی به همراه نداشت، از قطع راه ارتباطی بیش از ۲۰۰ روستا در شهرستان های کهگیلویه و لنده خبر داد.



سید موسی خادمی در این خصوص، افزود: بر اساس برآورد اولیه بارش های سیل آسا و تگرگ در این مدت، بیش از دو هزار میلیارد ریال خسارت به تأسیسات زیربنایی، ابنیه، مسکن روستایی، کشاورزان، دامداران و زیرساخت های عمرانی این استان وارد شده است.

وی از قطع بیش از ۲۰۰ کیلومتر راه ارتباطی در مناطق عشایری این استان، خبر داد و گفت: بارش های سیل آسا به همراه طوفان و وزش بادهای سهمگین نیز موجب قطع خدمات آب ، برق و تلفن در شهرستان لنده طی ساعاتی از شبانه روز گذشته شد.

خادمی با بیان اینکه میزان دقیق خسارت سیل نیاز به برآورد دقیق دارد و این امردرحال بررسی است ، تصریح کرد: نیروهای راهداری و سایر دستگاه های خدمات رسان و امدادی به طور شبانه روزی مشغول خدمات دهی و بازگشایی جاده ها در مناطق روستایی و عشایری هستند.

خادمی، شاخص آسفالت راه های روستایی در این استان را نیز حدود ۴۲ درصد اعلام کرد و گفت: بیشترین میزان خسارات و قطعی ارتباط در روستاها در حوزه جاده های خاکی و شوسه بوده است.

کهگیلویه وبویراحمد، دارای حدود ۶ هزار کیلومتر راه اصلی ، فرعی و روستایی است که حدود چهار و ۵۰۰ کیلومتر آن روستایی است.

بارش شدید و کم سابقه باران و وقوع سیل همراه با طوفان ظرف سه روز گذشته، تمامی نطاط مختلف کهگیلویه و بویراحمد را در نوردیده است.

بارش باران در برخی مناطق کهگیلویه وبویراحمد (قلعه رئیسی) در روزهای اخیر، ۱۴۵میلیمتر گزارش شده و برف نیز ارتفاعات کوه دنا، مناطق مجاور شهر یاسوج همچون منطقه کاکان و مله شوره را نیز سفیدپوش کرده است.

آگهی احضار متهم

در پرونده شماره ۹۴۱۱۳۰ شعبه ۱۶ بازپرسی دادسرای ناحیه دو شیراز آقای ۱- علیرضا صدقاتی ۲- مصطفی صدقاتی ۳- مجید صدقاتی فرزندان مسلم به موجب شکایت محمدرستمی و محسن رستمی به اتهام ایراد ضرب و جرح عمدی تحت تعقیب قرار دارد. با توجه به معلوم نبودن محل اقامت وی و عدم امکان ابلاغ احضاریه و عدم دسترسی به او، طبق ماده ۱۷۴ قانون آیین دادرسی کیفری، مراتب یک نوبت در روزنامه طولع آگهی و متهم ظرف مهلت یک ماه احضار می شود. پس از انقضای مهلت مذکور تصمیم لازم گرفته خواهد شد. ۲۰۷۳۳

۲۱۷۵ / م الف **بازپرس شعبه ۱۶ دادسرای ناحیه ۲ شیراز**

آگهی احضار متهم

نظر به اینکه آقای قاسم زارع به اتهام سرقت از مغازه موضوع شکایت مسعود شاهرخ خانکهدانی در پرونده کلاسه ۲۰۰۷.۹۴۱۱۳۰۹۹۸۷۱۶۹۰ از طرف این دادسرا تحت تعقیب می باشد و ابلاغ اوراق احضاریه به واسطه نامعلوم بودن محل اقامت ایشان ممکن نگردیده، بدین وسیله در اجرای ماده ۱۷۴ قانون آیین دادرسی کیفری مصوب ۹۲ مراتب به نامبرده ابلاغ تا ظرف مدت یک ماه پس از درج آگهی در شعبه ۱۶ دابزپاری شیراز به منظور پاسخگویی و دفاع از اتهام انتسابی حاضر گردد. در صورت عدم حضور پس از مهلت قانونی به صورت غیابی اتخاذ تصمیم می گردد. ۲۰۷۳۲

۲۱۷۴ / م الف **دادریار شعبه ۹ دادسرای عمومی و انقلاب شیراز**